inspeximus in hec uerba Lucius episcopus seruus seruorum dei Dilectis filiis A.

presbytero (as printed on p. 151). Nos igitur ratas habentes constitucionem

et concessionea easdem auctoritate apostolica confirinamus et presentis scripti patrocinio

communimus : Nulli ergo honiini liceat banc paginam nostre confirmacionis infringere

uel ei ausu temerario contraire. Si quis hoc attemptare presunipserit indignacionem

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se iiouerit incursurum.

Datum apud Urbemueterem xii kal. Julii Pontificatus nostri Anno Primo.—Cartulary of

St. Bartholomevft Hospital, f. 50a and 6.
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firms the second of the three bulls granted by Lucius

to Alan the master, and dated at Verona, July i6,

1 184.

The master and brethren afterwards complained that

their rights were invaded by the Priory, and in 1221

the Pope^ referred their difficulties for decision to the

Bishop of Rochester and the archdeacons of Canterbury
and Colchester. The Bishop ofRochester was Benedict

of Sansetun and the Archdeacon of Canterbury was

Henry of Sanford, who afterwards succeeded Benedict

in his bishopric. Roger Niger, afterwards Bishop of

London, was the Archdeacon of Colchester.

In some of the transactions of the master and

brethren the king's judges appear. Like those of the

time of Henry II., the lay judges still wore mail and

are represented on horseback with sword and shield.

Walter Duredent,* one of these, granted to St.

1 Honorius Epiecopus seruus seruorum dei Venerabili fratri Episcopo Roffensi :

Dilectis filiis Cantuariensi et Coldcestrie Londoniensia diocesis archidiaconis Salutem et

apostolicam benedictionera. Cum sicut dilecti filii Rector et Fratres hospitalis Sancti

Bartholomei London transniissa nobis peticione monstrauerunt multa de bonis hospi-
talis ipsius alienata sint ac distracta Discrecione veatre per apostolica Scripta mandamus

quatenus ea curetis ad jus et proprietatem hospitalis ejusdem legitime reuocare, con-

tradictores per censuram ecclesiasticam applicatione postposita compescendo. Quod
si nou omnes hiis exequendis potueritis interesse tu frater episcope cum eorum altero

ea nichilominus exequaris. Datum apud Urbemueterem iiij non. Septembris Pontificatus

nostri Anno quinto.
' Sciant presentes et futuri quod ego Walterus duredent concessi et dimisi et hac

presenti carta mea confirmaui hospitali sancti Bartholomei de Lundoniis et fratribus

eiusdem hospitalis duo prata in suthmad et ingressum et egiessum ad predicta prata.